1

2021 年 2 月 17 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役会長兼社長 中津濵 健
コード番号  8043（東証第一部）
問合せ先   人事部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織改組、および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 機構改組

（202１年 3 月 1 日付）

・製造本部の総務人事部を廃止する。

（2021 年４月１日付）

・営業本部の北海道統括部、東北統括部を統合し、北海道東北統括部とする。
・営業本部の営業統括部物流部を廃止し物流本部に業務を移管する。
・営業本部に量販統括部を新設し、関東統括部関東量販部、関西統括部関西量販部の業務を移管

する。
・営業本部の食肉販売統括部にﾌﾞﾛｲﾗｰ部を新設し、営業本部食肉販売統括部国産ﾌﾞﾛｲﾗｰ部の業務

および海外本部輸入ﾌﾞﾛｲﾗｰ・加工食材部の一部業務を移管する。
・営業統括部加工食品販売部に海外本部輸入ﾌﾞﾛｲﾗｰ・加工食材部の一部業務を移管する。
・営業本部国産ﾌﾞﾛｲﾗｰ部、海外本部輸入ﾌﾞﾛｲﾗｰ・加工食材部を廃止する。
・営業本部の PC 統括部東日本 PC 業務部と西日本 PC 業務部を統合し PC 業務部とする。

2. 人事異動

（2021 年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

堀畑 貴裕
執行役員
経理本部長
兼）経理部長

執行役員
経理本部長

畑山 功 財務本部
財務部長

経理本部
経理部長

竹内 央 ﾘｽｸ管理部長
兼）ﾘｽｸ管理室長

財務本部
財務部長

2

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

才田 幸一 生産事業本部
特命担当部長

㈱雲仙有明ﾌｧｰﾑ出向
代表取締役社長

小池 公一 海外本部 副本部長
兼）輸入ﾎﾟｰｸ部長

海外本部
輸入ﾎﾟｰｸ部長

中川 彰浩
海外本部
特命部長
（関西担当）

海外本部
輸入ﾌﾞﾛｲﾗｰ・加工食材部長
兼）ﾌﾞﾛｲﾗｰｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

鈴木 一弘 営業本部
関東統括部長

営業本部
関東統括部
千葉営業ｾﾝﾀｰ長

内藤 達也
営業本部
関東統括部
千葉営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部
関東統括部
千葉営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

工藤 雄二
営業本部
食肉販売統括部
国産ﾋﾞｰﾌ部長

営業本部
関東統括部
茨城営業ｾﾝﾀｰ長

臼井 憲司
営業本部
関東統括部
茨城営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部
関東統括部
北関東営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

小林 謙司
営業本部
食肉販売統括部 特命部長
（国産牛肉需給担当）

営業本部
食肉販売統括部
国産ﾋﾞｰﾌ部長

大久保 宏幸
営業本部
食肉販売統括部
国産副生物部長

営業本部
食肉販売統括部
国産副生物部
副生物販売ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

佐藤 淳
営業本部
北海道東北統括部 副部長
兼）花巻営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部
東北統括部 副部長
兼）いわき営業ｾﾝﾀｰ長

福士 勝夫
営業本部
北海道東北統括部
札幌営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部
東北統括部
花巻営業ｾﾝﾀｰ長

丹野 弘行
営業本部
北海道東北統括部
いわき営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部
東北統括部
いわき営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

藤生 晃弘 営業本部
量販統括部長

営業本部
関東統括部
関東量販部長

関 伸幸

営業本部
量販統括部
関東量販部長
兼）業務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

営業本部
関東統括部
関東量販部 副部長
兼）広域第 2 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

木村 安宏
営業本部
量販統括部
関西量販部長

営業本部
関西統括部
関西量販部長

3

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

豊増 哲
営業本部
FS 統括部
第 2 営業部長

営業本部
関東統括部
関東量販部
北関東量販ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

別府 浩一 生産事業本部 副本部長 営業本部
中部統括部長

安藝 知弘 営業本部
中部統括部長

営業本部
中部統括部
小牧営業所長

安藤 博之
営業本部
関西統括部
神戸営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部
関西統括部
京都営業ｾﾝﾀｰ長

早瀬 学
営業本部
関西統括部
京都営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部
関西統括部
伊丹営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

中村 謙介
営業本部
PC 統括部
PC 業務部長

営業本部
PC 統括部
東日本 PC 業務部長
兼）関東 PC 長
兼）多賀城 PC 長

山家 英明

営業本部
FS 統括部
第 2 営業部 特命部長
（関西ｴﾘｱ担当）

営業本部
中部統括部 副部長
富士営業所長

竹内 文彦
営業本部
食肉販売統括部
ﾌﾞﾛｲﾗｰ部長

営業本部
食肉販売統括部
国産ﾌﾞﾛｲﾗｰ部長

菅原 泰治
物流本部
物流部長
（関東量販物流担当）

営業本部
営業統括部
物流部長
兼）関東統括部
  関東量販部
  業務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

以 上